Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

           от 25 сентября 2019 г.                                                                          №30
пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок составления  и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета, утвержденный приказом

Финансового управления администрации Пышминского

городского округа от 03.12.2018 № 62

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в Порядок составления  и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 03.12.2018 № 62 "О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета" с изменениями, внесенными приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 15.01.2019 № 3 следующие изменения:

1) пункт 19 после слов "по получателям" дополнить словами "средств местного бюджета";

2) дополнить пункт 19 частями второй и третьей следующего содержания:

"В случае внесения изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств по предложениям ГРБС при несоблюдении ГРБС требований, изложенных в части первой настоящего пункта, Финансовое управление администрации Пышминского городского округа прекращает действие ранее внесенных изменений путем оформления справки об изменении сводной росписи (справки об изменении лимитов бюджетных обязательств).

Контроль за соответствием показателей бюджетной росписи ГРБС (главного администратора источников) и (или) лимитов бюджетных обязательств по получателям средств местного бюджета показателям сводной росписи и (или) лимитам бюджетных обязательств по ГРБС и оформление справок, указанных в части второй настоящего пункта, осуществляет ПБО.";

3) дополнить Приложение 9 строками 32-34 следующего содержания:
	32.
	501
	Изменения, вносимые в случае принятия правовых актов Правительства Российской Федерации, предусматривающих распределение и (или) внесение изменений в распределение объемов межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в целях реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, между субъектами Российской Федерации

	33.
	502
	Изменения, вносимые в случае необходимости перераспределения бюджетных ассигнований между региональными проектами, обеспечивающими достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, и (или) результатами их реализации, в том числе с перераспределением соответствующих бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом в пределах общего объема расходов местного бюджета на соответствующий финансовый год

	34.
	503
	Изменения, вносимые в случае необходимости увеличения бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, за счет уменьшения бюджетных ассигнований, не отнесенных Решением о бюджете Пышминского городского округа на указанные цели, в пределах общего объема расходов местного бюджета на соответствующий финансовый год

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-бюджетного отдела Лепихину Е.В.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                    Л.Г. Рахимова